

هیعلاطا کرت شم

یاهتسایس ظفح میرح ی صخش

خیرات اجراء: نوژ 2014

ردن یا هیعلاطا حیضوت هادش ت ساکزا تا اعلاطای کشزپ اش هب هچ تروص هاف ت سا دهلوخ دئی هنوگچ رد رایتخا عجارم رگید رار قهاد دهلوخ دش وک- یا اش روطچ یم دیناوت هب نیا تا اعلاطای سر تسد هتساد باشید. افظل نیا هیعلاطا ر هب ت قد هعلاطم فرم ایید.

نیا هیعلاطا هب هچ ی ناسک طوبرم یم؟ دوش

ام یک یکیزا یا ضعا مئسب ت شاد هیو نامرد نس ژوزف) St. Joseph Health System (و مئسب ت شاد هیو نامرد نئیواک Covenant Health System (هسئیم، دنناهریاس یا ضعاود مئسب نسو ف زوژ ت نئیوا کرد دروم هب کار ت شان ت شانگ تا اعلاطای کشزپ ت هچ ماجنا یا هت بلاغ یا تا لمع کرت شم ق بط ت ار رقم نامزاس هت فای ت شاد هیو درمان) Organized Health Care Arrangement (OHCA) (نیوود مئسب لمع یم کنیم. ت سرف یا ضعا OHCA ک هب یاکرش ت شاد هیو نامرد) "Care Partners" (دن فور عرد نیا یا نیشن دو جوم است): <http://www.stjhs.org/Our-Network.aspx> ردت روص لیا هتیم دیناوت هت حسن یا پاچار نآ زین ت فایرد کنید. عجارم ریز زینزا نیا یا هتسایس ظفح میرح ی صخش ت یه بتیم کنن:

یا کرش ت شاد هیو درمان OHCA لماش (بیلر ساق-ها، یاه-کینیلک پرساقی، یاه-کینیلکو اه-هلحم یا اهورگ پزشکی). ناکشزپو نی صصختم یم نامرد هتسباو کزا یا یازمان کراک دنراد روضب و در OHCA ت کرش هون اند، طبرنم یا هتسبخب یم نامرد ل خاد نات سرامیب نان کراک (یا کشزپ بی ارس تان اه).

یمامت اه-تسبخب و یا هتسباو یا کرش ت شاد هیو نامرد ک در OHCA ت کرش هرک اند. یمامت یا ضعا یا اهورگ یا بطواد کزا یکیزا یا کرش ت شاد هیو نامرد ت کرش هتنگ در OHCA زوجم ت فایرد هرک اند. یمامت ناراکمه پراجت یا کرش ت شاد هیو نامرد ک یا ضعا OHCA تا اعلاطای کشزپ رد رایتخا اها رارق م دهن د.

ت یلوند سم رد ام لایق تا اعلاطای کشزپ اش

اچیم کرد مینک ک تا اعلاطای کشزپ اش لایق ی صخش است، هب نیمه لیلد میتسه دهتم ک تا اعلاطای کشزپ اش ار هنامرحم هگن داریم. ام ق بط نوناق مؤلم میتسه که:

تا اعلاطای کشزپ اش ار هنامرحم هگن داریم.

کی هتسنزا نیا هیعلاطا رد ار رایتخا اش رارق دهیم.

زاط باو ض نیا هیعلاطا یورپ کنیم.

ردی تروص ک میناوت با ت ساو خورد اش یارب داجیا ت ق فویم تیدودم کنیم، یا اش ملاعا کنیم.

ردی تروص ک اش ی ساو خود ی قطنم یارب ربیت هوش لاسرا ل لحم لاسرا تا اعلاطای کشزپ دوخ هتساد باشید، بپذیریم.

ق بط نوناق رد تروص یا شفا (ناخواس ت) تا اعلاطای کشزپ اش هب اش علاطا دهیم.

هنوگچ یم میناوت تا اعلاطای کشزپ اش هاف ت سا مینک ی رد ار اه-نآ رایتخا نارگید رارق میهد

ردی تروص کزا ام دیهاوت تا اعلاطای کشزپ اش ار رد رایتخا یرگید رارق دهیم، نزلاک ار ماجنا یم مدهیم، اما مزلات سا ت ساو خود دوخ ار هت روص یرا ت شون هب ام هتارا دهید.

نامرد

ام یم میناوت ت هچ نامرد اش زتا اعلاطای کشزپ اش هاف ت سا مینک و نآ ار رد رایتخا یرگید رارق دهیم یارب ملئل، یا کشزپ ک رارق ت سا یاب هتسکش اش ار هجلاعم دنگ بدیناد ک ایآ ت باید دیرادای خیر، اریز نیا یرامیب دنور نامرد ار گن یم کنن. و زق ن کم ت سا سپزا ک- نیا اش نیا هتسوم ار کرت کردید، ام تا اعلاطای کشزپ اش ار رد رایتخا افاد، عجارم وی تاسسوم رارق میهد ک عزج یا کرش یم نامرد ام نیسنن، اما رد نامرد اش شقن هتساد باشن. یارب لائیم ن کم ت سا هب کشزپ اش فزاجا ی سر تسد هب تا اعلاطای کشزپ اش ار میهد با ت رد ما نامرد اش یراکمه کنن.

ت هچ ت فایرد هجو

اچیم میناوت ت هچ ت فایرد زاجو تا اعلاطای کشزپ اش هاف ت سا مینکو هتآرد ار رایتخا یرگید رارق دهیم. لائیم یارب یم میناوت تا اعلاطای طوبرم هب لمع ی حارج اش ررد ار رایتخا هب یرگ اش رارق میهدات هب رگهذ یزه یا هتسوم اش ار هب ام بپردازد.

ماجنا تا یلمع ی ت شاد هیو نامرد

ما یم میناوت ت هچ هب نا؛ یش ماجنا مع تایل ی ت شاد هیو نامرد دوخ زتا اعلاطای کشزپ اش هاف ت سا مینک و هتآرد ار رایتخا یرگید رارق دهیم یارب لائیم یم میناوت زتا اعلاطای کشزپ اش یارب سرر بدنور یم نامرد ماجنا هتسوم و ت امدخ هتآرد اش دوخ هاف ت سا هون و در کلمع نان کراک دوخ ار ردت بقارم زتا شاد سرر بکنیم.

هنوگچ زتا اعلاطای کشزپ نم هاف ت سا یم دوش یورد رایتخا یرگید رارق هداد یم؟ دوش

یروآدای نامز تا قلام ک کشزپ: زتا ام تا اعلاطای کشزپ اش هاف ت سا یم مینک ت نامز تا قلام ک کشزپ ار هب اش یروآدای کنیم. ربیت هوش نامرد: یم میناوت ت هچ دانش بپداد ویش یا هتسوم نامرد ن کم ی ویش یا هتسوم نامرد رگید هب اش زتا اعلاطای کشزپ اش هاف ت سا مینک ی هتآرد ار رایتخا یرگید رارق دهیم.

وصحالت ای دخیامتر بش یک: ام یم نونایم جهت پیش نهاد دندا محصوت لا نا دخمتا بهد شانی دمرانی و خد که ممکن است و مدر عاقله شما باشد از اطاعات پزشکی شما اسناد کزیم نا انما را در اختیار دیگری ژورا دهیم.

جمع آی روو جه: ام یم نونایم بری انما با شما جهت دخرو سات حمایت نا صبح آی روو وجه بری انجام برخی از عملیات های و خد از اطاعات پزشکی شما اسناد کزیم نا انما را در اختیار دیگری ژورا دهیم. **شما یم نونا بد از دیوانت چنوبن مکاتباتی انصرف اده بد.**

کسری رهاست راهامی اسپرل تن: ام اطاعات مربوط به نام، لحم و ضح شام در بیمه سران، وضعیت و معمی و گریشات مذهبی شما را در نهرست رها می یم و خادی بیمه سران بت یم کزیم، مگر اوزک-ه از ام بخو هلد این کار را نکنیم. این اطاعات ممکن است در اختیار روحان ژورا بگردد، و هم چنوبن در اختیار که با گنن نام شما سر غا شما را یم کزیم از جمله خبرنگاران، اما اطاعات مربوط به گریشات مذهبی شما را در اختیار آهن ژورا نمی دهیم. اگر شما صحبت امش در رهاست راهامی اسپرل تن شادب و شنید، اذطل با کرکان و ته مسد پورش اطلاع دهی.

خا نوها و دسوان: ممکن است ام اطاعات پزشکی شما را در اختیار اغضی خوانواده، دسوان، نا انری دا که به نحوی با دمران شما مرتبط هستند ژورا دهیم. همچنین یم نونایم این اطاعات را در اختیار کسری که شما آهن را مسئول پرداخت هزینه های دمرانی و خد معرفی یم کزیم ژورا دهیم.

بالد اطاعات دمرانی: ممکن است ام در یک نا چند رطح باله اطاعات دمرانی (HIE) شرکت کزیم و اطاعات پزشکی شما را بری ام خاصه دمرانی، دیوانت جو، و عملیات ای بهد شانی دمرانی بهو صت را الکترونیک در اختیار سایر شرکت کنندگان HIE ژورا دهیم. رطح ای HIE به دمران شما امکان یم م هدد که به اطاعات پزشکی افضل بری با دمران شما دسترسی جزاسی داشته و بری نا دیگر خاصه ژانوبی از آهن اسناد کزیم. **شما اطاعات پزشکی شما را**

طوادلیان بهو و درو صتری که در ایالات کالفرن نا دمران یم م شوید قح دیواد از ودور به این رطح انصرف اده بد. اگر از این رطح باله اطاعات دمرانی انصرف اده بد ام یم نونایم اطاعات پزشکی شما را طبق ژونابن HIE ای که در آن شرکت یم کزیم، به شما شرکت با بگنورام. بری ام کسب اطاعات بیشتر ر جاع به HIE ای که در آن شرکت یم کزیم و نحوه انصرف ام شما به نشانی <http://www.stjhs.org/HIE> نا <http://www.stjosephhoaghealth.org> ر مجامع امی نا با شمافر رایگان) 4443 (4HIE 256-844) با ام ناماس بگنورید. اگر در ایالات نگز سا نا ژنوم کزیکو تحت دمران هستید، اطاعات پزشکی شما در HIE رورا پی گیری مگر اوزک-ه بهو صت رخص رضایت و خد را بهام اعمال کزیم. اگر در ایالات انگز سا نا ژنوم کزیکو هستید و از شرکت در HIE انصرف اده بد نا رضایت زده بد، ام طبق این اطلاعیه و مطابق ژونابن مربوطه از اطاعات پزشکی شما اسناد خوهیم کرد، اما این اطاعات را از طریق HIE در اختیار دیگری ژورا نخو هلدیم داد.

ما در چند و مدر دیگری رز یم نونایم بدو و کسب اجا ه از شما اطاعات پزشکی شما را در اختیار دیگری ژورا دهیم. تحت شرایط خاصی یم نونایم بری ام خاصه در اطاعات پزشکی شما را بدو و کسب اجا ه از شما به شرکت با بگنورام:

انجام نحیوانات: بری انجام نحیوانات یم نونایم اطاعات پزشکی شما را به شرکت با بگنورام. نامی بره و های نحیواناتی باید با رظکم بهد رم بوطه ف بطرویه خاصی نشویند.

ردو صت ر وجود ملزموات ژانوبی: زمانی که طبق ژانوبن ملزم باشیم، باید اطاعات پزشکی شما را در اختیار دیگری ژورا دهیم، بری ام حال در شرایطی اخص طبق دخرو سات پلیس نا طبق دستور دگداه نا ر مجامع اجر ی ای دیگر.

سالمت و معمی: جهت انجام عملیات های مربوط به سلامت و معمی یم نونایم اطاعات پزشکی شما را در اختیار دیگری ژورا دهیم. این و مدر ام عمولا عاقله از:

- دسملنی دیهاشت و معمی ته هج ریگش پپی ای رنکل ایبری، دصم موتی ای و لعلی؛
- موسسات بهد شات و معمی نا سایر سازمانها و اشخاص اجمز درو صتری که طبق ژونابن کشور به آهن اجا هدها شده باشند، و آشوب اطاعات اخصی شادنه باشند، مانند آشوب و کلسیاسون بری ام خاصه در بر بهد شات و سلامت عوممی، انجام نحیوانات و بر سری های مربوط به سلامت و معمی؛
مداخله های مربوط به سلامت و معمی؛

- جهت گز شرا و ت دلا و نو؛
- جهت گز شرا سوء رفتار نا بی نوجهی به کودکان، انردا مین و بزرگسالان ژوامزد به مراؤبت؛
- جهت اطلاع دندا به شما بری نا یو روآد محصوت لا و مدر اسناد دلاون
- جهت اطلاع دندا به انری دا که ممکن است در معرض بیمه ای ژورا د شانه باشند، نا در جایی که رطح لبلا نا شوع بیمه ای نا شرایطی اخص وجود شانه باشند؛
- جهت اطلاع دندا به مقامات دولتی مربوطه در شرایطی که احساس شود نرد بیمه ای بزرگسالی ژربانی سور عندار، بی نوجهی نا خشونت در منزل شده است (نزهه مزانی این اطاعات انشاء یم م شود که شما رضایت د شانه باشند نا ژانوبن ام را ملزم به انجام آن کزیم).

جهت اطلاع رسانی در و مدر نهیودت ادجی بری ام سلامت و اومنی: بری ام پیشگیری از نهیودت ادجی نسبت به سلامت و اومنی شما نا و معمر مهده نا انردا دیگر، یم م نونایم اطاعات پزشکی شما را در اختیار دیگری ژورا دهیم. البته این اطاعات نزهه در اختیار نرد نا انری دا ژورا یم کزیم که یم نوناد در پیشگیری از این نهیودت امشر باشد.

جاری نا ژانوبن: ام یم نونایم اطاعات پزشکی شما را طبق دخرو سات در اختیار مسئولین اجر ی نا ژانوبن ژورا دهیم:

- در پاسخ به دستور دگداه، احضاریه، ژورا صرورد دگداه، دخرو سات نندیش، نا دیگر ریوه های مشابه؛
- جهت کمک به شناسایی نا ریبابی اشخاص مظنون، نراری، شهود نا اشخاص گم شده؛
- دیرافر نری د که ژربانی جزایی شده باشند، درو صتری که تحت شرایط اخصی ام نونایم حرفات ژربانی را بگنوریم؛
- دیرافر نوبی که احساس کزیم در اثر انجام جزایی رخ دهدها باشد؛
- دیرافر رفتار جزاینکداره ای که در ساختمانه ای این مرکز انجام گرفته باشد؛
- در شرایط اضطر طری را بری ام گز شرا دندا یک جزایت، لحم و نوع جزایت نا لحم وضح ژربانان، نا بری ام شناسایی، توصیف مشخصات نا لحم وضح نرد ج زاپنکار.

نظارت بر بهد شات و دمران: یم نونایم اطاعات پزشکی شما را جهت انجام نظارت بر بهد شات و دمران که به و مجب ژانوبن اجمز است، در اختیار اگرانه ای نظارتی ژورا دهیم، بری ام حال جهت انجام نظارت و بر سری های افضل در نسیم بهد شات و دمران و رطح ای تحت حمایت دولت.

ناراکمه پراجت: یعضب زات امدخ زاقه برطهد ادرارقی یا کما بناراکمه دوخ پراجت ادمیر هاش هئارا هاش است. یارب لائمه یاه-مسیس نشادیه و نامرد نس فزور و نذیوا کناراکمه پراجت OHCA دنتسه و امی هینوات تاعلاطیه کشزپ اش ارتهچ یگنهامیبار بنامرد اش و ملجناروما ی نامردرد رایتخا ره کی زا اهئزارق دهیم. تکرش کزاف رط ام هیب یارب گاه باسد تروص لاسرا ی م دگ زین راکمه پراجت ت سام و امی هینوات تاعلاطیه کشزپ اش اررد رایتخا هئازارق دهیم، ت هیناوب هجو طوبرم بهمدخ و تاک هئارا ی م میهدار زاهیب یاهدکرش ت فایرد کنیم. یارب افج تظزا تاعلاطیه کشزپ اش ناراکمه پراجت دوخ ار بولم هیا ضماهد ادرارقی یایم مینک بههطسا و اه-نآزا تاعلاطیه اش تظ فاحم شود.

علاطا ی ناسر: ی م امهینوات یارب علاطا ی ناسر عجار هت بعضو و ی مومع لحم روضح امش هیا ضعا هئاونخ شما، هئدین اش ای ریاس ی صاخشا ک لونس تملاس امش دنتسرا تاعلاطیه کشزپ اش هئاه تسانه هومین اردار نآ رایتخا برگ یب رارق دهیم. **نیلونس خاکسپری، یاه-نویس میکی پز شکی، و ی کشزپ ی نوناق:** ی م امهینوات قبط نوناق تاعلاطیه کشزپ اش اردار رایتخا نیلونس سم خاکسپری، ی کشزپ ی نوناق یاه-نویس میکی کشزپ رارق میهدات دنناوب هیا روماف یاطو دوخ یگدیس کنزد.

هئورب یاه ی یاضقو ت لاداجم: رگای کیزا نیفرط هئورب یاضقوی هئلاجیم ا باشد، ی م امهینوات تاعلاطیه کشزپ اش اردار خساپ ه روتسد هگدانای عجارم ی نارجل رگید هئافا کنیم. نیچمی مینوات تاعلاطیه کشزپ اش اردار خساپ ه یبارضا دادگاه، ت ساوخرود کشفای هیور یاه ی نوناق برگید کفرط رگید و وعدامش ت ساوخرود هومین هئافا کنیم، اما افترد ی تروص ک یارب علاطا ی ناسر هئامش عجار ه نیا ه-ت ساوخرود شلات هئ باشد، ک(ی م دنوات هت روص هئمان یرانشون هئاش زین باشد) ی تهچ ت فایرد یروت سد یارب تظ فاحمزا تاعلاطیه کشزپ اش ساوخرود ه. **ی ادها وضعو ت فاب:** قبطن ی نوناق طوبرم ی م امهینوات تاعلاطیه کشزپ اش ار ه روظنم ی ادهه ت فابو ت شاک واضعارد رایتخا یاهنامزاس تهه/ ی ادها وضعای عجارم رگید رارق دهیم.

شتر او هئیک نازابرس: رگا وضع یهورین حلاسم سته، ی م امهینوات تاعلاطیه کشزپ اش اردار تروص ت ساوخرود تاملقم یهدناموف شد تترارد رایتخا اهئزارق دهیم. نیچمی مینوات تاعلاطیه کشزپ اش اردار ی جراح رایتخا تاملقم ی جراح طبریذ رارق دهیم. **تینما ملی:** ی م امهینوات تاعلاطیه کشزپ اش ار یارب دصاقم اطالعاتی، ی تاعلاطیاضو یاهد یلا ف ریاس طوبرم هت یینما یلم ک قبط نوناق زاجم ت سارد رایتخا نیلونس لاردف حلاص یزراق دهیم.

نانه کراک یاه-میت دنچ هئشریا: ی م امهینوات تاعلاطیه کشزپ اش ار تهچ مضافت، شناسایی، تیریدمو درمان) 1(ی کدوک ک دروجرات فرءوس عقاو هئو نیلانو ی کدک، ای) 2(راتفه و ملی ی بیهجوت ت بسن هئارفا نسرد رایتخا یاضعا یاه-میت طوبرم رارق دهیم. **نامزاس تیریدم داوم ی یاذغ و دارو) FDA:** ی م امهینوات شخب ی صاخزا تاعلاطیه کشزپ اش ار تهچ شرازگ و ت داوح طیارش رد داخ رایتخا FDA رارق دهیم.

تخادرپزاب نارگراک: ی م امهینوات تهچ یورپیزا نیلانو قبطن ت تخادرپزاب هئارگراک ی رگید حرط یاه ی نوناق تاعلاطیه کشزپ اش ار هئافا کنیم. **تاسسوم یورپزاب:** رگامیقم تاسسوم یورپزاب هسته، ی م امهینوات تاعلاطیه کشزپ مزلایارب تملاس اشو تملاسو ی نم یاریاس دارفلردار رایتخا تاسسوم ی هئدین شارارق دهیم.

تاررقم نامزاس هئفای ت شادیهو نامرد: روظنامه کرد یادت با نیا هیعلاطیاضوت هئاد شد، ام هلمه ب ی دادعتزا هئارا ناگدند ت امدخ ی نامردرد حرط تاررقم نامزاس هئفای ت شادیهو درمان) OHCA(ت کراشیم کدیم، ن کمته ساتاعلاطیه کشزپ اش دوخ تهچ ماجنا درمان، ت فایرد هجو و رومای کشزپ رگیدرد رایتخا ناراکمه دوخ رارق دهیم یارب لائمه ن کمته ساتاعلاطیه کشزپ اش در OHCA ه کارت شادتشانگ دوش ت یفیک درمان، رتومندوبو هئ یهذآ دروم ی سررب قرارگیدرد.

دراوم صاخ اطالعاتی: ن کمته سارد یخرب طیارش تاعلاطیه کشزپ اش عات ی یاهت یودوم دشب ک هئافای هئافا تسار نآزا عنم ناید یارب لائمه ی یاهت یودومرد دروم هئافای هئافا تسار یخرب تاعلاطیه کشزپ اش دراد دوجوب یارب) لائمه جیانن شه یامزا HIV، باوس تملاسو، ناورف باوس نامرد عوس فرصم لکلاو مواد مخدر). یاه-حرط تحت ت یامج ت لود زین ن کمته سایی یاه-ت یودومرد دروم یاشفات اعلاطراف تکرش هئدینک یارب دصاقم طبرنما ب نیا و اه-حرط نامرد هئارا هئاشاق شود.

ریاس دراوم هئافا تساو یاشفات اعلاطیه کشزپ

رد ریاس ی دراوم کرد نیا هیعلاطیاضوت رکذ هئاش است، شهپزا هئافا تسار تاعلاطیه کشزپ اش ای یاشفانآ امش میهوخ ته ساوخ ک هت روص یرانشون هئام هئاجا نیلارکار بدهید یارب لائمه ی دراوم ک تهچ هئافا تسای یاشفا تاعلاطیه کشزپ اش زانی هئاجا امش میراد دنترا بورد) 1(**زنا رنکا** دراوم هئافا تسای یاشفا یاهت شاددای خاور ی نامو یاهت شاددای) ی صوصخ رگ نامرد کزا ادجق باوس رامب یرادهگنیم؛ دوش) 2(هئافا تسای یاشفا تاعلاطیه کشزپ اش یارب دصاقم بزاربایی، هئج ی دراوم خاص؛ و) 3(رگا یاشفات اعلاطیه کشزپ اش رجیم هئاشورفتندآ بشود. رگا هئام هئاجا دیدهد کزا تاعلاطیه کشزپ اش هئافا تسای مینکا اردار نآ رایتخا برگ یرارق دهیم، ادبجیم دینوات بنشون هئانیا میمصت دوخ ار هئام ملاط نوده، نیا هئاجا ار ولف کدیم، هئبلان کمته ساق بظ هئاجا امش ام رتشیب ملدقاهرک باشیم.

قوقح امشرد هئیمز تاعلاطیه کشزپ اش

امش ت بسن هتاعلاطیه کشزپ دوخ کدزن ت سام قوقح رکذ هئاشرد ل یذار دارید: **ی هینوات هت روص یرانشون ت ساوخرود دینک کرد دراوم صاخ هئافا تسای هئافا یارب درمان، ت فایرد هجوای ماجنا رومای نامرد ی یاهت یودوم** یارب تاعلاطیه کشزپ اش لامعادوش یارب) مائل، یارب یرادرفا کیم دنوات هتاعلاطیه کشزپ اش ی سرتسد هئاشاددشاب ت یودوم داجیا بشود). **هچرگ ت ساوخرود داجیا ت یودوم اش ار رظندم رارق میهوخزا** داد رظی نوناق بولم هت قفاولم ت ساوخرود امش نیسدم، هئج ی زج ی نامز ک اش ه تروص یرانشونزا ام دیهوخ ک تاعلاطیه طوبرم بهدیورخ لو صحمای هئافا تسار ت امدخ ی صاخ کدوخ هئ یزه ار نآ هئروط لماکت تخادرپهرک دیدرد رایتخا هئیم ی نامرد اش رارق نهیم. ام بولم هت قفاولم بونچ ی یاهت ساوخرود هستیم، زچیرد ی دراوم ک نوناق یاشفانیا تاعلاطیاضوت ی م ام خواهد. تیلونس علاطیاضوت هئارگ نامرد یارب لامعانیا هئیدوم هئدهع دوخ شم است.

تهج ته فایرد کی هسنزا نیا هیعلاط ی تج رگات ق فووم هر کدیا ک نیا هیعلاطار بهت روص ی کینورتکلا ته فایرد کنه، مزلا ته ساب شخب شریذپ ای ته بٹمان سامت بگیوری.

تهج ی سرربو ته فایرد کی هسنزا ته اعلاطای ک شزپ رد دوخ رشب موارد رگا کی هسنزا ته اعلاطای ک شزپ ار دوخزا ام دیهاوخی وری (ذغک ای الکترونیکی)، یغلب لوقعم ق بطه نه یزما نآ امش ذخا میهاوخ کرد.

رگا رگهیم دینک ته اعلاطاجرد هشرده ق باوس اش ته سردان است، ای شخب زایمهم ته اعلاطانآ ارد دوجوم نیست، مزلا ته سای ته ساوخو دیرا ته شون یارب حیصت ق باوس دوخ یارب ام لا سرا کنی. رگا نآ ام ته اعلاطارد ار ه دنورپ اش جرد هرکن باشم، ای نآ ته اعلاطار هشدان باشم، ای هجو تم میوش کنآ ته اعلاطا حیص است، یم میناوت ته ساوخرد حیصت ق باوس اش ار در کنیم. رگرد ته لایا بنرف بلاک ته امدخ ی ک شزپ به اش هس هئارا است، یم دیناوت ته بسن به میصت ام یارب مدع حیصت ق باوس شما، بهت روص یرا ته شون ته ساوخرد شهوژپ بدهی. ی تج رگا ام ته ساوخرد ماجنا ته ایدحصت اش در ار کنیم، امش قح دیراد هیقلاطایا یرا ته شون یارب بذا ته مسق ای تراب عرد ق باوس دوخ ک رگهیم دینک صدقانی ته سردان ته سا لا سرا کنی.

تهج ته فایرد ی ته سرفزا دراوم یاشفا ته اعلاطای ک شزپ رد (دوخ هج ی لحم یارب هج افراد) کی یارب ی دصاقم ریغزا درمان، ته فایرد وجه، یاه-تای لمع ی تشادیه ی نامودا یرد دراوم ی صاخ ک یط لاس شس هشدگ هزاجا، الله فای هاف ته ساهد ار نآ زا ای. نیا ته ساوخرد دیا ب یرا ته شون هو بو نآ رفزاب ی نامو دروم رظن ار دوخ صخش کنی. سپزا هئاران یلوات ساوخرد نکم ته سیارب ته ساوخرد ی دعب کرد هزاودی یط هلم دینآ لا سردارگ هذ یزما یا امش ذخا شود.

تهج ته ساوخرد ته اعلاطای ک شزپ دوخ ک به ی لحم صاخ ای به یوحن صاخ یارب اش لا سرا شو دیا یارب مهل، یم دیناوت ته ساوخرد دینک ک ام طقبا ب اشرد ل حراک سامت میربگایزا ار نآ ق برط ته سپنات-یارب لا سرا کنیم.

یمامت یاه ته ساوخرد یرا ته شون ای یاه ته ساوخرد شهوژپ یهاوخ دیا ب نانا کراکب طبریذ شخب ظفح میرح ی صخش کرد هادا هه شون هس لا سرا گردد.

تاریفت ی تارد نیا هیعلاط

ام قح میرارد ره ی نامو نیا هیعلاطار ریبت بدهی. ام قح میراد ک هیعلاطای ذی بزاب هشرده ار دروم یمامت ته اعلاطای ک شزپ و دوجوم ی ته علاط ک رد هذ یایم یروا عمج مینک ی نارط نمایم. رگا ی ریبت رد همع نیا هیعلاط داجیا کنیم، هیعلاطای ذی بزاب هشرده ار نامتخاس دوخ به ورد و ته یاس دوخ رد ضرعم دیرار قیم میهدر ار نآ و تروص ته ساوخرد به اش هئارا یم دهیم.

تایاکش

یارب بسک ته اعلاطار رشیبرد و تروص نه تشاد سوال، ای رگا ساسحایم دینک ک قوقح طوبرم به میرح ی صخش اش صدقن هس است، یم دیناوتب لوئسم شخب ظفح میرح ی صخش کرد هادا رکذ هس سامت بگیوری:

Hoag Corporate Compliance Office

One Hoag Drive

Newport Beach, CA 92663

949-764-4427

ن پنجمی م دیناوت نه پاکش ار دوخ به رفند قوقح ی ندمت رازو ته شادیهو ته امدخ ی ناسنا ته لایا ه دحتم امریکا، به ی ناسن

200 Independence Avenue, S. W., Washington, DC 20201

لا سرا کنی. لا سرا ته پاکش هئوگ-چه ریبتا ته فم رد دنور نامردای ششوپ هبب امش دهوخن داشت.